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Wkrótce ruszy Narodowa Agencja Wymiany
Akademickiej

1 października zacznie działać Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej, która ma m.in.
wspierać umiędzynarodowienie szkolnictwa wyższego i ułatwić powrót z zagranicy do kraju
młodym polskim naukowcom. Ustawę powołującą tę rządową agencję podpisał
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w poniedziałek prezydent Andrzej Duda.

Ustawę o Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA) przygotowało Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego. Podstawowym zadaniem Agencji będzie wspieranie wymiany akademickiej
i umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki. NAWA będzie m.in. upowszechniać informacje
o polskim systemie szkolnictwa wyższego, jak również propagować język polski za granicą. Obsługę
własnych programów stypendialnych będą również mogły powierzyć Agencji inne ministerstwa czy
jednostki samorządu terytorialnego.

Według wicepremiera, ministra nauki i szkolnictwa wyższego Jarosława Gowina, powstanie NAWY
jest szansą na przyciągnięcie do Polski naukowców.

Agencja będzie mogła przyznawać środki finansowe studentom i doktorantom, uczestnikom kursów
przygotowawczych do podjęcia nauki w języku polskim, pracownikom uczelni lub jednostek
naukowych, osobom posiadającym co najmniej stopień naukowy doktora, doktora sztuki lub
równorzędny stopień uzyskany za granicą. Oprócz tego, o wsparcie finansowe ze środków NAWY
będą się mogły ubiegać osoby kierowane za granicę w celu nauczania języka polskiego jako obcego,
uczelnie i jednostki naukowe, organizacje pozarządowe oraz jednostki sektora finansów publicznych
podejmujące działania na rzecz umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki.

Kliknij i przeczytaj, czym będzie zajmowała się Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
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wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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cechuje negatywna emocjonalność Kofeina wpływa na jakość nocnego wypoczynku Myślenie
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